[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля  2020  г
	№  33

с. Сергино
	О внесении изменений  в план-график закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения нужд муниципальных нужд на 2020 финансовый  год и на плановый период 2021 и 2022 годы

 год , утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сергинское» от 30.12. 2019 г № 109 ( в редакции изменений, внесенных постановлениями Администрации муниципального образования «Сергинское»  от 10.02.2020 г № 10б, от 17.03.2020 № 21)

На основании п.6   статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с изменением   сумм  расходов бюджета  муниципального образования «Сергинское», следующие  коды бюджетной классификации за 2020 год  план-график закупок изложить в новой  редакции:
-038 0104 9900060030 244 –   58 824,41 руб.;
-038 0107 9900060060 244 – 160 000,00 руб.;
-038 0503 9900062300 244 –   10 000,00 руб.;
-038 0503 9900062330 244 –   16 400,00 руб.
2.Разместить новую редакцию   плана-графика  закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети   Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru.

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Сергинское»                                                                  Н.А. Азанова